МУ «Управление образования администрации Петушинского района»

ПРИКАЗ

от  22.04. 2014 года                                                                                           №  257
«О направлении на областную акцию «День призывника»
                   В соответствие с письмом Военного Комиссариата Владимирской области  от 03.04.2014г. №1/378 и письмом отдела Военного Комиссариата Владимирской области по Петушинскому району от11.04.2014г №01/750
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 29 апреля на областную социально-патриотическую акцию «День призывника» в г. Владимир  (спортивный комплекс «Лыбедь», Спортивный переулок, д.4а)   юношей 10 классов  МБОУ Костерёвская СОШ №1 (6 юношей, 1 сопровождающий преподаватель), МБОУ Костерёвская  СОШ №2 (5 юношей, 1 сопровождающий преподаватель). Время регистрации участников с 10-30 до 11-30. Начало мероприятия в 12-00
2. Директорам школ назначить сопровождающих преподавателей, ответственных за жизнь и здоровье учащихся в пути следования туда и обратно, во время проведения областной акции «День призывника».
3. Обеспечить наличие у делегации флага Российской Федерации.
4.  Контроль за исполнением приказа возложить на методиста РМК А.В. Напалкова.
              Сбор делегации у МБОУ Костерёвская СОШ №1 в  9-15.
              Отправление в г. Владимир 9-30
Начальник управления                                                     Е.В. Коробко